Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	27.03.2020 г. №.323-20

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Подушки
	Подушка холлофайбер. Размер 70*70, Вес наполнителя - до 2 кг. Ткань верха - поликоттон , наполнитель - холлофайбер.
	шт.
	150

	2
	Одеяло
	Одеяло стеганное на шерстикроне. Размер (Д*Ш) 2100*1400. Материал: бязь цветная 100% хлопок, плотностью 140 гр/м2. Наполнитель: шерстикрон: 40% натуральная овечья шерсть, 60% гипоаллергенное синтетическое волокно, плотностью 200г/м2. Края одеяла обработаны косой бейкой из основной ткани (бязь цветная) на ширину 10 мм. Углы одеяла, скругленные на радиус 10 см. Цвет одеяла: по согласованию с Заказчиком. Рисунок стежки: габаритами ячейки рисунка 10 см, шаг стежка 2 мм. Вес изделия 2 кг. Подвержен любой температурной обработке 100*С включительно (диапазонное значение). Изделия упакованы в индивидуальную упаковку (полиэтилен) оснащены биркой с наименованием производителя, состава и эксплуатационных характеристик. Дополнительные требования: Поставка и прием товара осуществляется на основании одобренного образца. Образцы  остаются у Заказчика, и входят в общее кличество поставки.

	шт.
	150

	3
	Полотенце
	Полотенце махровое, размер 35*60. Плотность 325
	шт.
	360

	4
	Полотенце
	Полотенце махровое, размер 40*80. Плотность 325
	шт.
	360

	5
	Матрац
	Матрац пенополиуритановый для медицинских кроватей. Габаритные размеры: длина-2000 мм, ширина-850 мм, толщина ППУ-100 мм. Наружный съемный чехол на молнии, изготовлен из поливинилхлоридного материала, легко снимается и обрабатывается дезинфицирующими средствами. Внутренний чехол изготовлен из тика.
	шт.
	35

	6
	Костюм операционный бирюзовый
	Костюм операционный бирюзовый 44, рост 170-  Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия) . Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: бирюзовый. Ткань х/б, бязь.ГОСТ, плотность 146 г/м2..
	шт.
	50

	7
	Костюм операционный бирюзовый
	Костюм операционный бирюзовый 48, рост 170-  Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия) . Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: бирюзовый. Ткань х/б, бязь.ГОСТ, плотность 146 г/м2..
	шт.
	50

	8
	Костюм операционный бирюзовый
	Костюм операционный бирюзовый 50, рост 170-  Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия) . Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: бирюзовый. Ткань х/б, бязь.ГОСТ, плотность 146 г/м2..
	шт.
	50

	9
	Костюм операционный бирюзовый
	Костюм операционный бирюзовый 52, рост 170-  Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия) . Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: бирюзовый. Ткань х/б, бязь.ГОСТ, плотность 146 г/м2..
	шт.
	50

	10
	Костюм операционный бирюзовый
	Костюм операционный бирюзовый 54, рост 170 -  Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия) . Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: бирюзовый. Ткань х/б, бязь.ГОСТ, плотность 146 г/м2..
	шт.
	50

	11
	Костюм операционный бирюзовый
	Костюм операционный бирюзовый 58, рост 185-  Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия) . Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: бирюзовый. Ткань х/б, бязь.ГОСТ, плотность 146 г/м2..
	шт.
	50

	12
	Костюм операционный бирюзовый
	Костюм операционный бирюзовый 60, рост 185-  Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия) . Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: бирюзовый. Ткань х/б, бязь.ГОСТ, плотность 146 г/м2..
	шт.
	50

	13
	Костюм операционный бирюзовый
	Костюм операционный бирюзовый 66, рост 190 -  Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия) . Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: бирюзовый. Ткань х/б, бязь.ГОСТ, плотность 146 г/м2..
	шт.
	50

	14
	Костюм операционный бирюзовый
	Костюм операционный бирюзовый 68, рост 190 -  Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия) . Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: бирюзовый. Ткань х/б, бязь.ГОСТ, плотность 146 г/м2..
	шт.
	50

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения  контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]Предложения принимаются в срок до 31.03.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Антипова Елена Валерьевна, тел.220-16-04